
UCHWAŁA NR IV/31//2024 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. I, pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z póżń.zm.) oraz  art.211. art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 220 ust.1, art. 221, ust.1 222 ust. 1 i ust. 2, art. 235, art. 236  art. 237, art. 239, art. 258 ust 1, art. 264 ust 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) oraz 
na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 167 z późń.zm.) oraz Uchwały LI/370/2023 
Rady Gminy Rząśnia z dnia 27 grudnia 2023r. w sprawie budżetu Gminy Rząśnia  na 2024 r., Rada Gminy 
Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Rząśnia  na 2024 rok w wysokości 61 209 760,84 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące 47 613 551,13 zł; 

2) dochody majątkowe 13 596 209,71 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Rząśnia  na 2024 rok w wysokości 68 720 917,41 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące 46 254 874,66 zł; 

2) wydatki majątkowe 22 466 042,75 zł. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  7 511 
156,57 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z emisji obligacji w kwocie 5 352 153,99 zł., 
przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 60 225,30 zł. 
oraz nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 098 777,28 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 9 759 002,58  zł, oraz rozchody 
w wysokości 2 247 846,01 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu Gminy Rząśnia na 2024r., zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie wydatków  na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa  w art.5 ust.1 pkt 1 i 2 na 2024 rok,   zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Rząśni na 
2024r. zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Uchwala się plan przychodów, dochodów i wydatków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 
2024r. zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6B6CB95-E547-4025-BF92-7DD7A88C9D9D. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6B6CB95-E547-4025-BF92-7DD7A88C9D9D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/31//2024 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

Dochody budżetu Gminy Rząśnia  na 2024 rok 

Rodzaj zadania: własne 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 8 146 680,33 0,00 14,39 8 146 694,72 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75816   Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 14,39 14,39 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 14,39 14,39 

801     Oświata i wychowanie 1 736 284,73 -8 704,20 235 685,09 1 963 265,62 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

426 509,73 -8 704,20 235 685,09 653 490,62 

  80104   Przedszkola  975 031,45 -8 704,20 235 685,09 1 202 012,34 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6B6CB95-E547-4025-BF92-7DD7A88C9D9D. Podpisany Strona 1



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

382 550,45 -8 704,20 235 685,09 609 531,34 

    2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

340 010,84 0,00 235 685,09 575 695,93 

    2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

42 539,61 -8 704,20 0,00 33 835,41 

855     Rodzina 184 420,18 0,00 25 000,00 209 420,18 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

31 040,18 0,00 25 000,00 56 040,18 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 080,18 0,00 5 000,00 7 080,18 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 0,00 20 000,00 26 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 871 445,00 0,00 1 300,00 872 745,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 0,00 1 300,00 36 300,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6B6CB95-E547-4025-BF92-7DD7A88C9D9D. Podpisany Strona 2



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

35 000,00 0,00 1 300,00 36 300,00 

bieżące razem: 44 419 397,49 -8 704,20 261 999,48 44 672 692,77 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 119 839,72 -8 704,20 235 685,09 1 346 820,61 

majątkowe 

600     Transport i łączność 6 000 000,00 0,00 112 990,00 6 112 990,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60017   Drogi wewnetrzne 0,00 0,00 112 990,00 112 990,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 112 990,00 112 990,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 768 377,51 0,00 37 592,20 2 805 969,71 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 762 827,51 0,00 37 592,20 2 800 419,71 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6B6CB95-E547-4025-BF92-7DD7A88C9D9D. Podpisany Strona 3



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

2 762 827,51 0,00 37 592,20 2 800 419,71 

majątkowe razem: 13 445 627,51 0,00 150 582,20 13 596 209,71 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6B6CB95-E547-4025-BF92-7DD7A88C9D9D. Podpisany Strona 4



Rodzaj zadania: zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem:  2 940 858,36 0,00 0,00 2 940 858,36 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 60 805 883,36 -8 704,20 412 581,68 61 209 760,84 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 119 839,72 -8 704,20 235 685,09 1 346 820,61 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6B6CB95-E547-4025-BF92-7DD7A88C9D9D. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/31//2024 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

Wydatki budżetu Gminy Rząśnia  na 2024 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 17 831,52 17 831,52 0,00 0,00 0,00 17 831,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 17 831,52 17 831,52 0,00 0,00 0,00 17 831,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6B6CB95-E547-4025-BF92-7DD7A88C9D9D. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 685 188,47 3 188,47 3 188,47 0,00 3 188,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 682 000,00 2 682 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -214 842,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -214 842,17 -214 842,17 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 010     Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 2 500 346,30 3 188,47 3 188,47 0,00 3 188,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 497 157,83 2 497 157,83 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00   01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 

po zmianach 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 632 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 632 000,00 2 632 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -214 842,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -214 842,17 -214 842,17 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 

po zmianach 2 417 157,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 417 157,83 2 417 157,83 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 182 000,00 2 182 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -214 842,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -214 842,17 -214 842,17 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 1 967 157,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 967 157,83 1 967 157,83 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 404 068,48 340 668,48 340 668,48 0,00 340 668,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 063 400,00 10 063 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 222,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 222,72 -1 222,72 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 431 237,11 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 237,11 401 237,11 0,00 0,00 0,00 600     Transport i łączność 
po zmianach 10 834 082,87 370 668,48 370 668,48 0,00 370 668,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 463 414,39 10 463 414,39 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 630 895,28 167 495,28 167 495,28 0,00 167 495,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 463 400,00 2 463 400,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 
zmniejszenie -1 222,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 222,72 -1 222,72 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6B6CB95-E547-4025-BF92-7DD7A88C9D9D. Podpisany Strona 2



zwiększenie 16 237,11 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 237,11 1 237,11 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 645 909,67 182 495,28 182 495,28 0,00 182 495,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 463 414,39 2 463 414,39 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6B6CB95-E547-4025-BF92-7DD7A88C9D9D. Podpisany Strona 3



Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 91 826,80 91 826,80 91 826,80 0,00 91 826,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 106 826,80 106 826,80 106 826,80 0,00 106 826,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 463 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 400,00 463 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 222,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 222,72 -1 222,72 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 237,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 237,11 1 237,11 0,00 0,00 0,00     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 463 414,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 414,39 463 414,39 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 154 826,80 154 826,80 154 826,80 0,00 154 826,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 415 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00   60017   Drogi wewnetrzne 
po zmianach 569 826,80 169 826,80 169 826,80 0,00 169 826,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 91 826,80 91 826,80 91 826,80 0,00 91 826,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 106 826,80 106 826,80 106 826,80 0,00 106 826,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 705 175,63 579 200,00 579 200,00 12 000,00 567 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 125 975,63 3 125 975,63 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 980,89 41 980,89 41 980,89 0,00 41 980,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700     Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 3 747 156,52 621 180,89 621 180,89 12 000,00 609 180,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 125 975,63 3 125 975,63 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 705 175,63 579 200,00 579 200,00 12 000,00 567 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 125 975,63 3 125 975,63 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 980,89 41 980,89 41 980,89 0,00 41 980,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 3 747 156,52 621 180,89 621 180,89 12 000,00 609 180,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 125 975,63 3 125 975,63 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6B6CB95-E547-4025-BF92-7DD7A88C9D9D. Podpisany Strona 4



przed zmianą 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 980,89 1 980,89 1 980,89 0,00 1 980,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 72 480,89 72 480,89 72 480,89 0,00 72 480,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 195 886,32 7 195 886,32 6 631 656,32 5 412 926,10 1 218 730,22 0,00 383 270,00 180 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750     Administracja publiczna 
po zmianach 7 275 886,32 7 275 886,32 6 711 656,32 5 412 926,10 1 298 730,22 0,00 383 270,00 180 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 519 938,25 5 519 938,25 5 493 868,25 4 569 596,55 924 271,70 0,00 26 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023   Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 5 579 938,25 5 579 938,25 5 553 868,25 4 569 596,55 984 271,70 0,00 26 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4260 Zakup energii 
po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6B6CB95-E547-4025-BF92-7DD7A88C9D9D. Podpisany Strona 5



Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 511 695,70 511 695,70 511 695,70 0,00 511 695,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 551 695,70 551 695,70 551 695,70 0,00 551 695,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 317 327,67 317 327,67 35 567,67 13 000,00 22 567,67 0,00 100 800,00 180 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75095   Pozostała działalność 
po zmianach 337 327,67 337 327,67 55 567,67 13 000,00 42 567,67 0,00 100 800,00 180 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 567,67 22 567,67 22 567,67 0,00 22 567,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 42 567,67 42 567,67 42 567,67 0,00 42 567,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 357 400,00 322 900,00 292 900,00 52 000,00 240 900,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 427 400,00 392 900,00 362 900,00 52 000,00 310 900,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 347 400,00 312 900,00 282 900,00 52 000,00 230 900,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75412   Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 417 400,00 382 900,00 352 900,00 52 000,00 300 900,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 178,00 19 178,00 19 178,00 0,00 19 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 49 178,00 49 178,00 49 178,00 0,00 49 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia przed zmianą 283 528,19 283 528,19 283 528,19 28 080,00 255 448,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6B6CB95-E547-4025-BF92-7DD7A88C9D9D. Podpisany Strona 6



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 996,00 18 996,00 18 996,00 0,00 18 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 302 524,19 302 524,19 302 524,19 28 080,00 274 444,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 175 004,00 175 004,00 175 004,00 0,00 175 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 996,00 18 996,00 18 996,00 0,00 18 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85195   Pozostała działalność 
po zmianach 194 000,00 194 000,00 194 000,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 175 004,00 175 004,00 175 004,00 0,00 175 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 996,00 18 996,00 18 996,00 0,00 18 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 194 000,00 194 000,00 194 000,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 576 695,55 2 576 695,55 1 666 028,96 1 029 624,00 636 404,96 0,00 334 104,60 576 561,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 104,16 1 104,16 1 104,16 0,00 1 104,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852     Pomoc społeczna 
po zmianach 2 577 799,71 2 577 799,71 1 667 133,12 1 029 624,00 637 509,12 0,00 334 104,60 576 561,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 626 404,99 626 404,99 49 843,00 2 000,00 47 843,00 0,00 0,00 576 561,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 104,16 1 104,16 1 104,16 0,00 1 104,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85295   Pozostała działalność 
po zmianach 627 509,15 627 509,15 50 947,16 2 000,00 48 947,16 0,00 0,00 576 561,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6B6CB95-E547-4025-BF92-7DD7A88C9D9D. Podpisany Strona 7



Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 37 400,00 37 400,00 37 400,00 0,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 605,16 605,16 605,16 0,00 605,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 38 005,16 38 005,16 38 005,16 0,00 38 005,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 499,00 499,00 499,00 0,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

po zmianach 499,00 499,00 499,00 0,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 808 634,52 808 634,52 783 834,52 633 414,00 150 420,52 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 855     Rodzina 
po zmianach 883 634,52 833 634,52 808 834,52 633 414,00 175 420,52 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 901,04 74 901,04 53 401,04 38 108,00 15 293,04 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 99 901,04 99 901,04 78 401,04 38 108,00 40 293,04 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2910 
Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 380,18 2 380,18 2 380,18 0,00 2 380,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6B6CB95-E547-4025-BF92-7DD7A88C9D9D. Podpisany Strona 8



lub  w nadmiernej wysokości 
po zmianach 7 380,18 7 380,18 7 380,18 0,00 7 380,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 658 914,91 658 914,91 656 714,91 548 326,00 108 388,91 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00   85516   System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 
po zmianach 708 914,91 658 914,91 656 714,91 548 326,00 108 388,91 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 023 361,68 4 804 944,10 4 344 757,17 745 224,11 3 599 533,06 450 086,93 10 100,00 0,00 0,00 0,00 2 218 417,58 2 218 417,58 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -225 480,42 -18 996,00 -18 996,00 0,00 -18 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -206 484,42 -206 484,42 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 205 195,84 5 195,84 5 195,84 0,00 5 195,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 7 003 077,10 4 791 143,94 4 330 957,01 745 224,11 3 585 732,90 450 086,93 10 100,00 0,00 0,00 0,00 2 211 933,16 2 211 933,16 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 697 402,50 637 402,50 637 402,50 0,00 637 402,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 066,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 066,84 -1 066,84 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90001   Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
po zmianach 696 335,66 637 402,50 637 402,50 0,00 637 402,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 933,16 58 933,16 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6B6CB95-E547-4025-BF92-7DD7A88C9D9D. Podpisany Strona 9



Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 066,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 066,84 -1 066,84 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 58 933,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 933,16 58 933,16 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 342,76 28 342,76 28 342,76 19 971,72 8 371,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 195,84 195,84 195,84 0,00 195,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90005   Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 28 538,60 28 538,60 28 538,60 19 971,72 8 566,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 865,52 6 865,52 6 865,52 0,00 6 865,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 195,84 195,84 195,84 0,00 195,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 7 061,36 7 061,36 7 061,36 0,00 7 061,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 647 417,58 862 000,00 862 000,00 0,00 862 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 417,58 785 417,58 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -224 413,58 -18 996,00 -18 996,00 0,00 -18 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -205 417,58 -205 417,58 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00   90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 

po zmianach 1 623 004,00 843 004,00 843 004,00 0,00 843 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 799 000,00 799 000,00 799 000,00 0,00 799 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 996,00 -18 996,00 -18 996,00 0,00 -18 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4260 Zakup energii 
po zmianach 780 004,00 780 004,00 780 004,00 0,00 780 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 785 417,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 417,58 785 417,58 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -205 417,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -205 417,58 -205 417,58 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 635 470,90 635 470,90 625 370,90 514 790,00 110 580,90 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90095   Pozostała działalność 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6B6CB95-E547-4025-BF92-7DD7A88C9D9D. Podpisany Strona 10



po zmianach 640 470,90 640 470,90 630 370,90 514 790,00 115 580,90 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 130 402,35 1 185 700,00 229 700,00 29 570,00 200 130,00 945 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 3 944 702,35 3 944 702,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 359,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 359,39 38 359,39 0,00 0,00 0,00 921     Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

po zmianach 5 168 761,74 1 185 700,00 229 700,00 29 570,00 200 130,00 945 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 3 983 061,74 3 983 061,74 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 933 602,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 933 602,35 3 933 602,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 359,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 359,39 38 359,39 0,00 0,00 0,00   92120   Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
po zmianach 3 971 961,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 971 961,74 3 971 961,74 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 021 947,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 021 947,51 1 021 947,51 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 359,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 359,39 38 359,39 0,00 0,00 0,00     6570 

Dotacja celowa przekazana z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych po zmianach 1 060 306,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 306,90 1 060 306,90 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6B6CB95-E547-4025-BF92-7DD7A88C9D9D. Podpisany Strona 11



Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 699 624,34 699 624,34 282 424,34 95 007,20 187 417,14 417 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926     Kultura fizyczna 
po zmianach 699 624,34 699 624,34 282 424,34 95 007,20 187 417,14 417 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 171 624,34 171 624,34 153 424,34 95 007,20 58 417,14 18 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92695   Pozostała działalność 
po zmianach 171 624,34 171 624,34 153 424,34 95 007,20 58 417,14 18 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 211 899,45 43 042 903,89 37 629 536,92 20 921 931,51 16 707 605,41 1 822 086,93 1 395 507,60 1 140 072,44 0,00 1 055 700,00 22 168 995,56 22 168 995,56 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -443 545,31 -20 996,00 -20 996,00 0,00 -20 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -422 549,31 -422 549,31 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 993 873,39 274 276,89 274 276,89 0,00 274 276,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719 596,50 719 596,50 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 65 762 227,53 43 296 184,78 37 882 817,81 20 921 931,51 16 960 886,30 1 822 086,93 1 395 507,60 1 140 072,44 0,00 1 055 700,00 22 466 042,75 22 466 042,75 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6B6CB95-E547-4025-BF92-7DD7A88C9D9D. Podpisany Strona 12



Rodzaj zadania: zlecone 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 940 858,36 2 940 858,36 859 102,74 363 773,83 495 328,91 0,00 2 081 755,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 2 940 858,36 2 940 858,36 859 102,74 363 773,83 495 328,91 0,00 2 081 755,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6B6CB95-E547-4025-BF92-7DD7A88C9D9D. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/31//2024 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   9 759 002,58 

1 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 60 225,30 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 7 600 000,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 098 777,28 

Rozchody ogółem:   2 247 846,01 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 247 846,01 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6B6CB95-E547-4025-BF92-7DD7A88C9D9D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/31//2024 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 682 000,00 - 184 842,17 2 497 157,83 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 50 000,00 30 000,00 80 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 30 000,00 80 000,00 

      Modernizacja i rozbudowa infrastruktury do zaopatrzenia w wodę mieszkańców gminy Rząśnia" 0,00 30 000,00 30 000,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 632 000,00 - 214 842,17 2 417 157,83 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 182 000,00 - 214 842,17 1 967 157,83 

      Budowa oczyszczalni ścieków w m.Biała wraz z budową kanalizacji sanitarnej, przykanalikami  i 
tłoczniami dla części miejscowości  Biała, Gawłów, Rekle i Suchowola 1 562 000,00 - 214 842,17 1 347 157,83 

600     Transport i łączność 10 063 400,00 400 014,39 10 463 414,39 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 463 400,00 14,39 2 463 414,39 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 463 400,00 14,39 463 414,39 

      Remont dróg gminnych, wewnętrznych oraz lokalnych na terenie Gminy Rząśnia  365 000,00 - 1 222,72 363 777,28 

      RFIL - Remont dróg gminnych, wewnętrznych oraz lokalnych na terenie Gminy Rząśnia - wkład 
własny 0,00 1 237,11 1 237,11 

  60017   Drogi wewnetrzne 0,00 400 000,00 400 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6B6CB95-E547-4025-BF92-7DD7A88C9D9D. Podpisany Strona 1



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 400 000,00 400 000,00 

      Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Stróża - dofinansowanie 0,00 112 990,00 112 990,00 

      Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Stróża - wkład własny 0,00 287 010,00 287 010,00 

855     Rodzina 0,00 50 000,00 50 000,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 50 000,00 50 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

      Utworzenie nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w gminie Rząśnia 0,00 50 000,00 50 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 218 417,58 - 6 484,42 2 211 933,16 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 000,00 - 1 066,84 58 933,16 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 1 066,84 58 933,16 

      Przebudowa dachu na budynku hydroforni w Rząśni 60 000,00 - 1 066,84 58 933,16 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 785 417,58 - 5 417,58 780 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 785 417,58 - 5 417,58 780 000,00 

      Dostawa i montaż kompensatorów energii w budynkach użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Rząśnia 0,00 200 000,00 200 000,00 

      Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Rząśnia  205 417,58 - 205 417,58 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 944 702,35 38 359,39 3 983 061,74 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 933 602,35 38 359,39 3 971 961,74 

    6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 1 021 947,51 38 359,39 1 060 306,90 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6B6CB95-E547-4025-BF92-7DD7A88C9D9D. Podpisany Strona 2



      RzPOZ - Renowacja elewacji zabytkowego budynku plebanii, stanowiącej zaplecze 
administracyjno-mieszkalne Parafii Katolickiej pw. św. Rocha w Rząśni 168 347,51 37 592,20 205 939,71 

      Wkład własny - Renowacja elewacji zabytkowego budynku plebanii, stanowiącej zaplecze 
administracyjno-mieszkalne Parafii Katolickiej pw. św. Rocha w Rząśni 0,00 767,19 767,19 

Razem 22 168 995,56 297 047,19 22 466 042,75 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6B6CB95-E547-4025-BF92-7DD7A88C9D9D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/31//2024 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

PLAN DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY RZĄŚNIA NA ROK 2024 ROK 

Kwota w zł. 
Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Rozdz./§ 

klasyfikacji 
budżetowej 

Podmiotowe 
Przedmioto

we Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem 
Ogółem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

01044 § 6230             450 000,00 zł 450 000,00 zł 450 000,00 

60004 § 2320   17 831,52   17 831,52         17 831,52 

75412 § 2820             10 000,00 zł. 10 000,00 zł. 10 000,00 

90017 § 2650  -  

450 086,93 w 
tym:ścieki 

płynne 241 
004,59 ścieki 
(beczka) 209 

082,34 

 -  450 086,93  -   -      450 086,93 

90017 § 6210     43 000,00 43 000,00         43 000,00 

92116 § 2480 880 000,00  -   -  880 000,00  -   -   -   -  880 000,00 

92116 § 2800     35 000,00 35 000,00         35 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6B6CB95-E547-4025-BF92-7DD7A88C9D9D. Podpisany Strona 1



92120 § 6570             140 600,00 140 600,00 140 600,00 

92120 § 6570  -   -       -   -  143 400,00 143 400,00 143 400,00 

92120 § 6570  -   -   -   -   -   -  153 000,00 153 000,00 153 000,00 

92120 § 6570             153 000,00 153 000,00 153 000,00 

92120 § 6570             116 000,00 116 000,00 116 000,00 

92120 § 6570             206 706,90 206 706,90 206 706,90 

92120 § 6570             147 600,00 147 600,00 147 600,00 

92195 § 2360             30 000,00 30 000,00 30 000,00 

92605 § 2820             399 000,00 399 000,00 399 000,00 

92695 § 2360  -  -  -  -   -  - 18 000,00 18 000,00 18 000,00 

OGÓŁEM 880 000,00 467 918,45 78 000,00 1 425 918,45  -   -  1 967 306,90 1 967 306,90 3 393 225,35 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6B6CB95-E547-4025-BF92-7DD7A88C9D9D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/31//2024 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW  O KTÓRYCH 
MOWA w art.5 ust.1 pkt 1 i 2 na 2024 r. 

 
WYDATKI 
 
Dział 

 
 
 

Rozdział Paragra
f 

Treść Plan po zmianie 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 382 550,45 
 

 80104  Przedszkola 325 499,51 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 914,88 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 935,37 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 760,27 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

103,46 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 40 668,96 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 390,24 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 106 264,84 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 245,51 
  4707 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
10 085,26 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

592,74 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

132,97 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

7,81 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 132 603,68 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 793,52 
 80195  Pozostała działalność 

 
57 050,94 

  4307 Zakup usług pozostałych 53 884,01 
  4309 Zakup usług pozostałych 3 166,93 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 
144 768,00 

 75095  Pozostała działalność 
 

144 768,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 126 443,68 
  4309 Zakup usług pozostałych 2 580,32 
  4397 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
15 429,14 

  4399 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

314,86 

852   POMOC SPOŁECZNA 
 

548 561,99 

 85295  Pozostała działalność 548 561,99 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6B6CB95-E547-4025-BF92-7DD7A88C9D9D. Podpisany Strona 1



 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 054,90 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 789,18 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 607,10 
  4119 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 030,10 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 451,27 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

267,45 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 60 589,47 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 610,53 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 101 884,09 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 11 115,91 
  4307 Zakup usług pozostałych 203 012,57 
  4309 Zakup usług pozostałych 22 149,42 

 
OGÓŁEM 

 
1 075 880,44 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6B6CB95-E547-4025-BF92-7DD7A88C9D9D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/31//2024 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej na 2024 r. 

Jednostka: Zakład Gospodarki Komunalnej 
 
 Stan środków obrotowych na początek roku 

 
 

-172 914,95 

  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 

-172 914,95 900 

90017  Zakłady gospodarki komunalnej -172 914,95 
 

   Stan środków obrotowych na koniec roku  
 
 

- 172 914,95 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -172 914,95 
 

 90017  Zakłady Gospodarki Komunalnej -172 914,95 
 

 Przychody 
 

3 432 551,53 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 
 

2 302 062,10 

 40002  Dostarczanie wody 2 302 062,10 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 

1 130 489,43 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód – dotacja 
 

637 402,50 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej – dotacja 
przedmiotowa 

450 086,93 
  

 90017 
 

 Zakłady gospodarki komunalnej – dotacja celowa 43 000,00 

   Koszty 
 

3 432 551,53 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

1 500 400,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 500 400,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 932 151,53 
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska 641 504,03 
 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 290 647,50 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6B6CB95-E547-4025-BF92-7DD7A88C9D9D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IV/31//2024 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

PLAN PRZYCHODÓW ,DOCHODÓW  I WYDATKÓW 
RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH NA 2024 R. 

PRZYCHODY 
 
Paragraf Treść Plan przychodów 
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków  pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

1 222,72 

 RAZEM 1 222,72 
 
DOCHODY 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dochodów 

  RÓŻNE ROZLICZENIA 14,39 
 Wpływy do rozliczenia 14,39 

758 
75816 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14,39 
   RAZEM 14,39 

 
WYDATKI 
 
Dzia

ł 
Rozdzi

ał 
Paragraf Treść Plan wydatków 

  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 237,11 
60016  Drogi publiczne gminne 1 237,11 

600 

 6050 RFIL - Remont dróg gminnych, wewnętrznych oraz lokalnych na 
terenie Gminy Rząśnia - wkład własny 

1 237,11 

RAZEM: 1 237,11 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6B6CB95-E547-4025-BF92-7DD7A88C9D9D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/31//2024 RADY GMINY RZĄŚNIA z dnia 29 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy Rząśnia  na 2024rok
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Gminy Rząśnia  na 2024rok
	Zalacznik 3 Przychody irozchody budżetu w2024r.
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie wydatków inwestycyjnych na rok 2024
	Zalacznik 5 PLAN DOTACJI UDZIELONYCH ZBUDŻETU GMINY RZĄŚNIA NA ROK 2024ROK
	Zalacznik 6 PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE ZUDZIAŁEM ŚRODKÓW  OKTÓRYCH MOWA wart.5 ust.1 pkt1i2 na 2024r.
	Zalacznik 7 Plan przychodów ikosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej na 2024r.
	Zalacznik 8 PLAN PRZYCHODÓW ,DOCHODÓW  IWYDATKÓW
RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH NA 2024R.


		2024-07-29T07:57:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




